
Fotoklub PCW

IČ: 26570637

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 3. 1. 2025
 

Přítomni, Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Blanka Drahotová, Jan Maňaska, 
Filip Matoušek, Libor Nedvídek, Zdeněk Roman, Milan Říha, Jaroslav Vedral, 

Omluveni: :, Monika Hůlová, Renata Kratochvílová, Ondřej Plachý, Jiří Vondrák, Karolína Vučka, 

Nepřítomni (neomluveni): 

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté: Marcela Fish

Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Blanka Drahotová.

Vánoční besídka v atelieru
Prosincová schůze byla nahrazena fotoklubovou besídkou v ateliéru Rafael s focením modelek a následným 
posezením. 
Z této akce se zápis nepořizoval.

Z pokladny fotoklubu bylo uhrazeno:
Pronájem prostor    5.000,-

Výstava v Rock Opeře
Od 23.11. do 18.12. proběhla fotoklubová výstava v Rock Opeře. Fotky byly z větší části uskladněny v RO a 
mohly by být znovu pověšeny v květnu, pokud Libor domluví již bezplatný pronájem prostor.

Z pokladny fotoklubu bylo uhrazeno:
Pronájem prostor    5.000,-
Vernisáž                  6.700,-

MOČR
Z pokladny fotoklubu bylo uhrazeno: 
Podložky pro mapu do MOČR – 740,-
Podložky pod fotky do RockOpery – vytriny naproti baru – 325,-

1.11. byla zhodnocena první mapa od fotoklubu Air Zoom Praha. 

29.11. byly mimo schůzi hodnoceny dvě mapy – Kladno a Desná.

Bylo navrženo vyzkoušet další hodnocení mapy v Clubu 3. břeh, Nitranská 13, Praha 3 – Vinohrady. 

Milanovo promítání tamtéž je s povděkem vítáno. Předběžný termín je zvolen na čtvrtek 13.2. 2025.

Dlužníci na členských příspěvcích za rok 2024: Drack – 900,- ; Ondra – 900,- - prosíme uhradit co nejdříve

Přeplatek: Honza – 1200,-; Filip – 50,-

Schůze se zúčastnila Marcela Fisch a projevila zájem stát se členem fotoklubu PCW. Byla zařezená jako 
čekatel na schválení. Seznámení s Marcelou a její tvorbou je možné na jejích stránkách 
https://www.marcelafish.cz



Dobšice 12.4. 2025

Milan potvrdil naší účast na výstavě. Zbývá tedy upřesnit vícedenní termín a zajistit ubytování.

Hodnocení lednového DÚ – Pauza. 
Bylo vloženo 22 fotek. Hodnotilo 12 členů.
Milan pověsí výsledky na stránky a FB.
Vzhledem k fejsbůkové cenzuře bylo dohodnuto, že na FB bude zveřejněný pouze odkaz na stránky 
fotoklubu s vyhlášením výsledků.

Další odhlasovaná témata v pořadí podle počtu hlasů:
Dvojice 10 hlasů
Les   7 hlasů
Sirky   6 hlasů
Živly   6 hlasů
Třpytivo   3 hlasy
Jaro (až bude co fotit)

Téma na únor: TOP za poslední čtyři měsíce

Fotky nahrát do galerie do 2. 2. do 23:59 h – velikost 1920x1280 px

hodnocení od 3.2. – 7.2. do 17:30 h

Téma na březen: Dvojice

Téma na duben: přednáška – Marcela Fisch – Platinotypie 

Příští schůzka fotoklubu bude 7.2. 2025   v 18:00 Na Schůdku.

Zapsala: Blanka Drahotová

Ověřil: Milan Říha

Příloha: Prezenční listina ze dne 3. 1. 2025.


